por empresa privada, que declare expressamente que a licitante executou com
qualidade e sem nenhum fato desabonador, serviços de reforma e obras civis
que prevejam serviços de prédio público, comercial ou industrial com
complexidade técnica equivalente ou superior à do objeto da presente licitação
na metragem minima de 385m2 (trezentos e oitenta e cinco metros quadrados)
de área reformada/construida contendo instalações hidrosanitárias, elétricas,
rede estruturada e ar condicionado.

Ressalta-se que a empresa NS Engenharia e Construções Ltda apresentou recurso que
foi deferido, tendo sido considerada habilitada.